iPANAMA SALE!
03 NOCHES

RITOURS

CopaAirilines ==
VACATIONS B2

Ticket aéreo GUAYAQUIL O QUITO / PANAMA / GUAYAQUIL O QUITO ViA COPA AIRLINES

INCLUYE:

Casino
Piscina
Wifi

- Botelladevino
- Chip celular

- Gafas

- Audifonos

- Cupdn de compras Albrook

- Unavia Multiplaza

Traslado aeropuerto / hotel / aeropuerto en servicio compartido
02 noches de alojamiento en HOTEL CENTRAL PARK + 01 noche gratis
Desayuno americano diario

City tour, canal, compras (incluye regreso desde Albrook Mall)
CORTESIAS POR HABITACION

DSCTO. EN EFECTIVO

437

362

349

322

DESDE 27 FEB 25

TARIFA REGULAR

470

390

376

346

HASTA 30 ABR 25

DSCTO. EN EFECTIVO

517

442

429

403

TARIFA REGULAR

DSCTO. EN EFECTIVO

556

437

476

362

462

349

433

322

TARIFA REGULAR

470

390

376

346

DESDE 17 FEB 25
HASTA 15 ABR 25

DESDE 17 FEB 25
HASTA 15 ABR 25

Av 10 de Agosto N3790 y NNUU Edificio Comandato 5to piso of 501
Teléfonos: 593-3-520364/ 593-2-2467307 0994153976

QUITO — ECUADOR

Mail: gerencia@heritours.com.ec




FRIT:URS

NO INCLUYE:

Comidas y bebidas no indicadas en el programa.

Extras personales en hoteles, restaurantes y otros establecimientos
Propinas.

Tarjeta de asistencia médica.

NOTAS IMPORTANTES:

***TARIFA PROMOCIONAL SUJETA A DISPONIBILIDAD, CAMBIOS Y CONDICIONES***

EN CASO DE NO SHOW, TARIFA NO PERMITE CAMBIOS NI DEVOLUCIONES

TRASLADOS PARA VUELOS ENTRE LAS 17H00 Y LAS 07:45 APLICA SUPLEMENTO, FAVOR
CONSULTAR

PERIODO DE COMPRA: INMEDIATA

PERIODO DE VIAJE: DESDE 17 FEB 25 / HASTA 15 ABR 25

RESERVA AEREA SALIENDO DESDE GUAYAQUIL O QUITO APLICA EN CLASE “T” EN TODA LA RUTA
TARIFA AEREA INCLUYE UNICAMENTE EQUIPAJE DE MANO

FAVOR VERIFICAR TARIFA AEREA ANTES DE CONFIRMAR SU RESERVA

Politica de menores: tarifa CHD aplica de 2 a 10 afios acompafiados de 2 adultos. A partir de 11 afios
pagan tarifa de adulto. Mdximo 2 menores por habitacidn.

Habitaciones triples cuentan unicamente con 2 camas.

Toda reserva cancelada genera penalidades.

Traslados en servicio compartido. Consultar suplemento por pasajero viajando solo, tarifa SGL
considera un minimo de 2 pasajeros por reserva acomodados en habitaciones sencillas.

TARIFAS SUJETAS A BLACK OUT. TEMPORADA DE FESTIVIDADES Y FERIADOS PUEDE APLICAR
SUPLEMENTOS. FAVOR CONSULTAR

PRECIOS SUJETOS A CAMBIO Y DISPONIBILIDAD SIN PREVIO AVISO
HASTA CONFIRMAR RESERVA

Av 10 de Agosto N3790 y NNUU Edificio Comandato 5to piso of 501
Teléfonos: 593-3-520364/ 593-2-2467307 0994153976
Mail: gerencia@heritours.com.ec
QUITO — ECUADOR



