

¡PANAMÁ SALE! 03 NOCHES



Ticket aéreo GUAYAQUIL O QUITO / PANAMÁ / GUAYAQUIL O QUITO VÍA COPA AIRLINES

INCLUYE:

- Traslado aeropuerto / hotel / aeropuerto en servicio compartido
- 02 noches de alojamiento en HOTEL CENTRAL PARK + 01 noche gratis
- Desayuno americano diario
- Casino
- Piscina
- Wifi
- City tour, canal, compras (incluye regreso desde Albrook Mall)

CORTESÍAS POR HABITACIÓN

- Botella de vino
- Chip celular
- Gafas
- Audífonos
- Cupón de compras Albrook
- Una vía Multiplaza

DESDE GYE PRECIO POR PERSONA	SGL	DBL	TPL	CHD	PERIODO DE VIAJE
DSCTO. EN EFECTIVO	437	362	349	322	DESDE 27 FEB 25
TARIFA REGULAR	470	390	376	346	HASTA 30 ABR 25

DESDE UIO PRECIO POR PERSONA	SGL	DBL	TPL	CHD	PERIODO DE VIAJE	
DSCTO. EN EFECTIVO	517	442	429	403	DESDE 17 FEB 25	
TARIFA REGULAR	556	476	462	433	HASTA 15 ABR 25	
DESDE GYE PRECIO POR PERSONA	SGL	DBL	TPL	CHD	PERIODO DE VIAJE	
DSCTO. EN EFECTIVO	437	362	349	322	DESDE 17 FEB 25	
TARIFA REGULAR	470	390	376	346	HASTA 15 ABR 25	



NO INCLUYE:

- Comidas y bebidas no indicadas en el programa.
- Extras personales en hoteles, restaurantes y otros establecimientos
- Propinas.
- Tarjeta de asistencia médica.

NOTAS IMPORTANTES:

- ***TARIFA PROMOCIONAL SUJETA A DISPONIBILIDAD, CAMBIOS Y CONDICIONES***
- EN CASO DE NO SHOW, TARIFA NO PERMITE CAMBIOS NI DEVOLUCIONES
- TRASLADOS PARA VUELOS ENTRE LAS 17H00 Y LAS 07:45 APLICA SUPLEMENTO, FAVOR CONSULTAR
- PERIODO DE COMPRA: INMEDIATA
- PERIODO DE VIAJE: DESDE 17 FEB 25 / HASTA 15 ABR 25
- RESERVA AEREA SALIENDO DESDE GUAYAQUIL O QUITO APLICA EN CLASE "T" EN TODA LA RUTA
- TARIFA AEREA INCLUYE UNICAMENTE EQUIPAJE DE MANO
- FAVOR VERIFICAR TARIFA AÉREA ANTES DE CONFIRMAR SU RESERVA
- **Política de menores:** tarifa CHD aplica de 2 a 10 años acompañados de 2 adultos. A partir de 11 años pagan tarifa de adulto. Máximo 2 menores por habitación.
- Habitaciones triples cuentan únicamente con 2 camas.
- Toda reserva cancelada genera penalidades.
- Traslados en servicio compartido. Consultar suplemento por pasajero viajando solo, tarifa SGL considera un mínimo de 2 pasajeros por reserva acomodados en habitaciones sencillas.
- TARIFAS SUJETAS A BLACK OUT. TEMPORADA DE FESTIVIDADES Y FERIADOS PUEDE APLICAR SUPLEMENTOS. FAVOR CONSULTAR

PRECIOS SUJETOS A CAMBIO Y DISPONIBILIDAD SIN PREVIO AVISO HASTA CONFIRMAR RESERVA

Av 10 de Agosto N3790 y NNUU Edificio Comandato 5to piso of 501 Teléfonos: 593-3-520364/ 593-2-2467307 0994153976 Mail: gerencia@heritours.com.ec QUITO – ECUADOR